
令和 2年 7月 6日 

各 位 

鹿児島相互信用金庫 

 

店舗外ＡＴＭ「プラッセだいわ川内店」の一時休止について 

 

 平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

今回、南日本銀行および鹿児島信用金庫と共同で設置しております店舗外ＡＴＭ「プラッ

セだいわ川内店」において、大雨による浸水のため、機器の故障が発生したことから、当面

の間、ご利用を休止させていただきますのでお知らせいたします。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

【一時休止となる店舗外ＡＴＭ】 

設置場所 住所 取扱時間 

プラッセだいわ川内店 薩摩川内市矢倉町 4213-1 
（平 日）10：00～20：00 

（土日祝）10：00～20：00 

 

【近隣のＡＴＭのご案内】 

設置場所 住所 取扱時間 

鹿児島相互信用金庫 

隈之城支店 
薩摩川内市隈之城町 1470-1 

（平 日）8：00～21：00 

（土日祝）8：50～19：00 

 

以 上 

 

《本件に関するお問合せ先》 

鹿児島相互信用金庫 経営企画部 （ 担当：田上・大野 ） 

〒890-0062 鹿児島市与次郎 1-6-30 TEL099-259-5222 

 


